[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017                                                                                                        № 180
Об утверждении Программы

комплексного развития транспортной

инфраструктуры Сепычевского

сельского поселения на 2017 – 2032 годы

В целях разработки комплекса мероприятий, направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на территории Сепычевского сельского поселения Пермского края, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения, городских округов», администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Сепычевского сельского поселения на 2017 – 2032 годы (прилагается).
2. Данное постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения и на сайте администрации Сепычевского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                            А.Н. Федосеев